

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130451	31681743	AUTO-VALAS s.r.o.	Mlynská 10, Smižany		29.10.2013	Nevybavená	
		1 namontovanie súvacích senzorov na nákladné motorové vozidlo zn. FIAT DUCATO 2.3 JTD 17H		1.00		240.0000	240.00
						Spolu (s DPH)	<b>240.00</b>
20130466	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		06.11.2013	Nevybavená	
		1 odstránenie havarijného stavu sociálneho zariadenia na II. nadzemnom podlaží administr. budovy Puški		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	<b>0.00</b>
20130472	31651518	EUROVIA SK, a.s.	Osloboditeľov 66, Košice-Barca		11.11.2013	Nevybavená	
		1 vybudovanie bezbariérových vstupov a rekonštrukciu chodníkov		1.00		3101.6300	3 101.63
						Spolu (s DPH)	<b>3 101.63</b>
20130473	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M. R. Štefánika 714, Trebišov		11.11.2013	Vybavená	
		1 občerstvenie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebných komisií a osoby		210.00	osôb	2.0000	420.00
						Spolu (s DPH)	<b>420.00</b>
20130474	35544619	Materská škola	Komenského 1964/11, Trebišov		11.11.2013	Vybavená	
		1 stravovanie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebných komisií a osoby		210.00	osôb	9.3000	1 953.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 953.00</b>
20130475	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		11.11.2013	Nevybavená	
		1 nákup kancelárskych potrieb pre voľby do orgánov samosprávnych krajov - 2. kolo		19.00		10.0000	190.00
						Spolu (s DPH)	<b>190.00</b>
20130476	44230371	NÁBYTOK MATO s.r.o.	L. Svobodu 3601/9, Trebišov		11.11.2013	Nevybavená	
		1 prebaľovací pult MICKEY		2.00	ks	170.0000	340.00
		2 komplet MODUS 4+1		1.00	ks	108.0000	108.00
		3 skriňu 75021/41 buk		2.00	ks	99.0000	198.00
		4 INDI stolík PC		1.00	ks	106.0000	106.00
		5 INDI komodu KOM 4S/8/5		1.00	ks	65.0000	65.00
		6 INDI regál		1.00	ks	130.0000	130.00
						Spolu (s DPH)	<b>947.00</b>
20130477	10709223	Jozef Lechman - PAPIER LECHMAN	Farská 111/16, Michalovce		11.11.2013	Vybavená	
		1 kancelársky papier A4		400.00	balení	2.3520	940.80
		2 kancelársky papier A3		15.00	balení	4.6680	70.02
						Spolu (s DPH)	<b>1 010.82</b>
20130478	37541447	Michal Opryska, maliar - natierač	Škultétyho 1923/2, Trebišov		11.11.2013	Nevybavená	
		1 hygienickú maľbu stien a stropov v priestoroch mestskej ubytovne		1 800.00	m2	1.0000	1 800.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 800.00</b>
20130482	43074464	Martina Zbojovská - ALUTIN	Krajná 782/1, Trebišov		12.11.2013	Nevybavená		
		1 dodávku a montáž žalúzií ISOLINE PRIM		1.00		523.2000	523.20	
		2 plastové rolety		1.00	ks	51.2000	51.20	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>574.40</b>
20130483	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		12.11.2013	Vybavená		
		1 samolepky s dátumom na plagát - Lucie Bílá		160.00	ks	0.3000	48.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>48.00</b>
20130484	31651402	Inžinierské stavby a. s. Košice	Priemyselná 6, Košice		13.11.2013	Nevybavená		
		1 dobudovanie chodníkov po kabelizácii NN rozvodov		1.00		1859.3300	1 859.33	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 859.33</b>
20130485	47439955	PYROKA s.r.o.	Košická2C, Čečejevce		13.11.2013	Nevybavená		
		1 revízie hasiacich prístrojov, hydrantov a montáž krytu na hydrantové kľúče v budove mestskej ubytov		1.00		258.1000	258.10	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>258.10</b>
20130486	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		13.11.2013	Nevybavená		
		1 náhradné diely do krovínorezov, motorových píľ a pomôcky pri ťažbe dreva v lokalite Bučov les		1.00		308.3900	308.39	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>308.39</b>
20130487	10797017	Pavol Gočík - TLAKOREVIZ	Slovenská 1738/14, Trebišov		14.11.2013	Nevybavená		
		1 odbornú prehliadku tlakových zariadení v budove Mestského úradu Trebišov a v budove Mestskej ubytovni		1.00		248.0000	248.00	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>248.00</b>
20130488	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov		14.11.2013	Vybavená		
		1 stavebný materiál - sadrokartónový systém, murovací a omietací materiál pre mestské detské jasle v č		1.00		1088.6400	1 088.64	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 088.64</b>
20130490	36617016	ChocoSuc Partner, s.r.o.	Cukrovarská 502, Trebišov		14.11.2013	Nevybavená		
		1 vianočné kolekcie pre jubilatov mesta Trebišov		110.00	ks	2.9100	320.10	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>320.10</b>
20130493	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		18.11.2013	Vybavená		
		1 sanitárna technika a príslušenstvo pre mestské detské jasle		1.00		2265.2500	2 265.25	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 265.25</b>
20130494	31298141	Občianske združenie ACTORES	Šafarikova 20, Rožňava		18.11.2013	Nevybavená		
		1 divadelné predstavenie Mikulášov pomocník dňa 4.12.2013		1.00		450.0000	450.00	

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 25.11.2013

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		o 17.00 h v trvaní 40 min.					
						Spolu (s DPH)	<b>450.00</b>
20130495	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		18.11.2013	Vybavená	
		1 HP6000 R - Toner HP CLJ 2600 black		1.00	ks	43.2000	43.20
		2 Toner K 7022,7130,7222,7228		1.00	ks	99.9800	99.98
		3 SAM 82 - Toner Samsung ML-2250D5		2.00	ks	106.2000	212.40
		4 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X		3.00	ks	27.6000	82.80
		5 HP6001 R - Toner HP CLJ 2600 blue		1.00	ks	31.2000	31.20
		6 HP 6002 R - Toner HP CLJ 2600 yellow		1.00	ks	31.2000	31.20
		7 HP 6003 R - Toner HP CLJ 2600 magenta		1.00	ks	31.2000	31.20
		8 44917607 - Toner OKI ES4131,4161,4191 black		1.00	ks	58.8000	58.80
		9 X109R00725R - Toner Xerox 3121,3130 Phaser		2.00	ks	27.6000	55.20
						Spolu (s DPH)	<b>645.98</b>
20130496	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		19.11.2013	Nevybavená	
		1 vrecia plastové		150.00	ks	0.7000	105.00
						Spolu (s DPH)	<b>105.00</b>
20130497	35885815	MANUTAN Slovakia s.r.o.	Galvaniho 7/B, Bratislava-Ružinov		19.11.2013	Nevybavená	
		1 upratovací vozík pre vonkajšie priestory Universal 337098 oranžový		2.00	ks	204.6600	409.32
						Spolu (s DPH)	<b>409.32</b>
20130498	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov		19.11.2013	Nevybavená	
		1 dodávku a potlač reflexných viest s nápisom MsHS		30.00	ks	5.4600	163.80
		2 potlač odevov		10.00	ks	3.6000	36.00
		3 výrobu samolepiacich fólií 30 cm		2.00	ks	10.7400	21.48
		4 výrobu samolepiacej fólie		1.00	ks	17.9500	17.95
						Spolu (s DPH)	<b>239.23</b>
20130499	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		19.11.2013	Nevybavená	
		1 kurz na obsluhu vysokozdvížných plošín na pozemných komunikáciách		1.00	osoba	194.4000	194.40
						Spolu (s DPH)	<b>194.40</b>
20130500	47517123	RT LED s.r.o.	Študentská 1, Košice		20.11.2013	Nevybavená	
		1 svetelný dekor DW70-130		2.00	ks	1320.0000	2 640.00
		2 svetelný dekor DW138-103		40.00	ks	150.0000	6 000.00

**Opis dokladov - Objednávky**

Dátum: 25.11.2013

Strana: 4

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
							<b>8 640.00</b>
							<b>27 316.59</b>